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           05.06.2024 Çarşamba günü Şehit Mustafa Şimşek Bulvarında karşıdan karşıya geçmek 

isterken elim bir trafik kazası neticesinde değerli arkadaşım Hüsamettin Urfalıer maalesef 

hayatını kaybetmiştir. İnternet de Ulu Çınardan bir yaprak daha düştü... diyerek paylaşmıştım. 

Yıllar önce:“Ejdadımızın izlediği yolu izleyerek, oğlunu Kayseri Lisesi’ne “Yusuf  Bey eti 

senin kemiği benim. Oğlum da babası gibi Kayseri Lisesi’nde okusun” diyerek kaydettirmişti. 

           Hüsamettin Urfalıer: 1945 de Kayseri de dünyaya geldi, İlk okulu Mimar Sinan 

İlkokulu; ortaokulu Sümer ortaokulunda, Liseyi Kayseri Lisesi’nde okudu.  Yüksek tahsiline 

İstanbul Üniversitesi  Hukuk Fakültesi’nde başlayan yazar bu okulunu yarıda bırakmış 

ardından  Ankara Üniversitesi DTCF Antropoloji Pirehistorik Arkeoloji Kürsüsü’nde 

tamamladı.Meslek hayatında kamu ve özel sektörde farklı iş kollarında iştigal eden Urfalıer 

evli ve 3 çocuk babasıdır.                                                                                                                                       

Gazeteciliğe Türk Haberler Ajansı Ankara şubesinde haber muhabiri olarak başladı. TRT’de 

yurt haberleri müdürlüğünde Kayseri haber muhabiri olarak görev yaptı. Kayseri 

gazetelerinde çeşitli konularda yazıları çıktı. Vatani görevini Urfa 20. Zırhlı Tugay 

Komutanlığı’nda Yd. Sb. olarak yaptı. Askerlik görevi sonrası Kayseri’ye geldi. Kayseri’de 

TV paket yayınının başlamasıyla Kayseri muhabiri olarak 10 yıl çalıştı. Murat Taşkın’ın 



yönetiminde yayımlanan Günaydın gazetesinin Ankara tesislerinde basılan Kayseri Haber 

gazetesinde görev aldı. Göz bebeği Kayseri Lisesi’nde ve Sümer Lisesi’nde vekil öğretmen 

olarak İngilizce ve sanat tarihi derslerine girdi. Ayrıca Erciyes Üniversitesi Vakfı kurucu 

üyeliği, Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeliği, Kayseri Spor Yönetim Kurulu üyeliği, 

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu üyeliği, Anavatan 

Partisi Melikgazi İlçesi Yönetim Kurulu ve İl Yönetim Kurulu üyeliği ile Sema Yazar 

Anadolu Lisesinde altı yıl okul aile birliği başkanlığı gibi birçok sosyal kuruluşta çeşitli 

görevlerde bulundu. 04 Şubat 1980 tarihinde Erdal Yeğenağa, Mahmut Sabah, 

Mehmet Kiracıoğlu, Mustafa Şapçı, Mehmet Kocakahyaoğlu, Şemsettin 

Çetinsöz, Oktay Ensari, Mehmet Aydoğan gibi isimlerle  Kayseri Gazeteciler 

Cemiyeti'nin kurucularından oldu.Türk Haberler Ajansının kapanmasıyla ve 

rahatsızlığı nedeniyle TRT’deki görevinden ayrıldı. İkinci işi olan sigorta acenteliğini de 

beraber çalıştığı arkadaşına devretti. Aktif yaşantısını emekliliğe çevirdi. Kayseri ile ilgili 

kültürel bilgiler toplamakta, etnolojik araştırmalar yapmaktaydı.. Bu araştırmalarının kitap 

olarak basılmasını amaçlıyordu  .   

        Hüsamettin, çocukluğunun önemli bir bölümünde babası Şevki Urfalıer’in şehrimize ait 

ilçelerin büyük bir kısmında (Develi, Hacılar, Talas, Yeşilhisar, Pınarbaşı, Sarız, 

Yahyalı,Himmetdede, Erkilet, Ürgüp gibi) Kaymakamlık ve Nahiye Müdürlüğü görevleri 

sebebiyle bu yerleri ve bu yerlerde yaşayan halkımızı yakından tanıma imkânına sahip 

olmuştur. 

Yüksek tahsilini tamamladıktan sonra Tomarza’da çeşitli araştırmalar 

yapmış,“Aslantaş Köyünün Etnolojik Tetkiki” isimli kitabı yayınlanmıştır. Bu eseri halen 

Ankara Üniversitesi ve Bilkent Üniversitesi arşivinde muhafaza edilmektedir. 

Kendisi gibi Kayseri’ye düşkün olan babası Şevki Bey, emekli olduktan sonra 

çevresinin ısrarıyla Atlas Halı Fabrikası Genel Müdürü olarak göreve getirilmiş ve Kayseri 

sevdasının bir tezahürü olarak “Kayseri kültür mirasına” bir eser bırakabilme gayretiyle 1968 

yılında hazırlanan “Kayseri İl Yıllığı’nın” tanzimi için yoğun emek ve mesai harcamıştır.  



  

                     

    

 

                         



   

 

           Kayseri’nin tanınan simalarından duayen gazeteci Hüsamettin 

Urfalıer, geçtiğimiz yıl yazdığı  ‘Ülkemizin Kültür Mozaiği Kayseri’  isimli 

kitabıyla da Kayseri’de tarih boyunca meydana gelen olayları ve kentin 

kültürünü kaleme almıştı.  



    

        

 



  Kayseri’yi TV yayıncılığı ile tanıştıran, buluşturan öncü ve ilk isim olmuştur.  

TRT’nin Siyah -Beyaz sadece İstanbul Ankara gibi büyük illere yayın yaptığı 1970’li 

yıllarda kolları sıvamış, TRT’nin TV yayıncılığını Anadolu’ya taşıma çalışması yaptığı o zor 

yıllarda, TRT’nin Kayseri’de büro açmasını, daha sonra TRT’nin paket yayınlarının 

Kayseri’de yayınlanmasını sağlamıştır.  

 

     

   

 



      

 

 

        

 1970-1980 yılları arasında her hafta ilgi çeken köşe yazıları kaleme almış, aynı 

zamanda haber ve spor spikerliği de yapmıştır.  



                Hüsamettin Urfalıer’i ve hizmetlrini anlatmaya kelimeler kifayetsiz kalır, sayfalar 

yetmez. Gençlere tavsiyem hayatını araştırıp, okuyup  örnek alıp  ilham ve feyz almalarıdır.  
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